РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019  № 921

О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска от 29 июля 2019 года №720
«Об утверждении муниципальной программы
«Создание и содержание мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории города Мценска в 2020 - 2022 годах»

В соответствии с пунктом 6 постановления администрации города Мценска от 25 мая 2017 года № 525 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством полномочий органов местного самоуправления в области обращения с твердыми коммунальными отходами и в целях актуализации мероприятий муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Мценска в 2020-2022 годах», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 29 июля 2019 года № 720, (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления цифры «179.3» заменить цифрами «179».
1.2. По тексту приложения к постановлению слово «реконструкция» в соответствующем падеже заменить словом «ремонт» в соответствующем падеже, слово «реконструированных» заменить словом «отремонтированных».
1.3. В абзаце 3 пункта 1 «Характеристика проблемы, на решение которой направлена программа» слова «-создание и содержание мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов» дополнить словами «,за исключением установленных законодательством Российской Федерации случаев, когда такая обязанность лежит на других лицах;».

2. Комитету организационно-кадровой работы,  информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы администрации
города Мценска                                                                             С. А. Чернышин